

01	98.12.5230	High pressure spray gun with fanjet nozzle & 150mm lance type RL - 16 Make - Inventa, Elgi, Kranazle	16 Nos.	SSE/Gen./C&W/Itarsi
02.	98.12.5268	Lead acid battery 12 V, 70 AH fully charged (OEM certificate required with guarantee/warranty) [Length 260mm x Width 173mm x Height 225mm] ± 5mm nominal filled weight 18.7 kg. (approx) Make Exide, Aroma, Amar Raja	06 Nos.	SSE/C&W/Gen/Itarsi
03.	98.12.5260	Supply of thermo shrink jointing kit for jointing underground PIJF cable spec. no. RDSO/SPN/TC/57/2006 (Rev.0) Amdt - 1 (TSF-1), Make RPG, Rachem, Rohit. Inspection will be done by RDSO	10 Nos.	SSE/T/HBJ
04	98.12.5263	Supply of thermo shrink jointing kit for jointing underground PIJF cable spec. no. RDSO/SPN/TC/57/2006 (Rev.0) Amdt -1 (TSF -2), Make RPG, Rachem, Rohit	15 Nos.	SSE/T/HBJ
05	98.12.5264	Supply of thermo shrink jointing kit for jointing underground PIJF cable spec. no. RDSO/SPN/TC/57/2006 (Rev.0) Amdt -1 (TSF -3), Make RPG, Rachem, Rohit. Inspection will be done by RDSO	20 Nos.	SSE/T/HBJ
06	98.12.5044	Spares for high pressure machine DW 6520 NGB at Bhopal & DW 6520 GB at Habibganj as per list (List can be seen in this office) {Retender}	01 Set	SSE/C&W/BPL
07	98.12.5269	Aluminium Oxide 30 Mesh size commercial grade Make Mahaveer Industry, Orient Abrasive, Cutwin Abrasive (OEM certificate required)	1100 Kgs.	SSE/C&W/Itarsi
08	98.12.5270	Auto range digital insulation tester model no. DTI/500/1000 voltage 500/1000 volt DC insulation range 200/2000/20000 meg Ω auto range resclution 0.01 meg Ω Make - Electron Device, PICO, Shanti	08 Nos.	SSE/TRD/Bina
09	98.12.5271	Auto range digital insulation tester model no. DTI 2500 voltage 2500 voltage DC insulation range 200/2000/20000/200000 meg Ω auto range resolution 0.1 meg Ω accuracy ± 3% Make Electron Device, PICO, Shanti	05 Nos.	SSE/TRD/Bina
10	98.12.5272	Godrej chair CH 7 B (Cushioned) + arms CH 7B back side 46.0 cm (W) x 27.0 cm (H), seat size 46.0 cm (W) x 40.0 cm (D) as per annexure {Annexure can be seen in this office	04 Nos.	Pay office/Itarsi
11	98.12.5134	Printer ribbon 5235 for printer LQ DSI 5235 Make Wipro, Wep, Epson {Retender}	108 Nos.	DRM/C/BPL
12	98.12.5135	Printer ribbon cartridge LQ 2090 for the use of DM printer LQ 2090 (EPSON) Make Epson, Wipro, Wep	12 Nos.	DRM/C/BPL
13	98.12.5290	High voltage self amalgamating ethylene propylene rubber moisture proof insulation and jacketing tape excellent stretch weather proof & chemical resistant should not crack or peel superior dielectric strength & UV resistance in size 50mm x 0.76mm x 9.1 mtrs. Roll pack of M/s 3M or Make Scapa, Plymouth, Bishop	60 Nos.	SSE/TRD/Itarsi
14	98.12.5291	Bright zinc rich cold galvanizing compound air drying protects against corrosion stops rusting & rust creepage in 530 ml aerosol pack of M/s aerolube 7002 Make Orasv, Zeneith, Corrium	130 Nos.	SSE/TRD/Itarsi
15	98.12.5292	Supply and fixing of 3M 65 sq.mm catinary insulation as per specification (Specification can be seen in this office) as per RDSO guide line	25 Mtrs.	SSE/TRD/Bina

अति आवश्यक सूचना

भुगतान के समय फर्म वाणिज्य विभाग द्वारा जारी टैक्स क्लियरेंस सर्टिफिकेट (फार्म - 64) प्रस्तुत करना अति आवश्यक है

बुलेटिन की सामान्य शर्तें

1. बुलेटिन में प्रकाशित किसी भी या सभी मदों के क्रय / क्रय आदेश को किसी भी समय रद्द करने का अधिकार रेलवे के पास सुरक्षित रहेगा ।
2. प्रत्येक ब्रान्डेड आयटम में पूर्ण मेक, स्पेसिफिकेशन, आफर रेट, स्पष्ट लिखें एवं एम.आर.पी भी लिखें यदि आल्टरनेटिव मेक नहीं मांगा है तो कोट न करें । आपूर्ति के समय सामग्री की genuinne का प्रमाण मॉंगा जा सकता है ।
3. आफर में स्पेशल डिस्काउन्ट न दें । यदि डिस्काउन्ट देना चाहते हैं तो रेट में ही कम करके कोटेशन दें । रेट अंकों में एवं शब्दों में बुलेटिन में दर्शाये गये यूनिट के अनुसार ही दर्शायें ।
4. टेन्डर में सभी आइटम अति आवश्यक है । अतः रेडी स्टॉक होना चाहिए ।
5. बुलेटिन में लिखे स्पेसिफिकेशन/ ड्राइंग का ही सिर्फ मटेरियल चाहिए, आल्टरनेटिव स्पेसिफिकेशन/ ड्राइंग के कुटेशन न दें , अन्यथा मान्य नहीं होंगे ।
6. फर्म पैड पर टिन नम्बर लिखा होना अनिवार्य है । प्लेन पेपर पर आफर मान्य नहीं होगा ।
7. दिनांक 01.04.2007 से लागू वेट ,VAT) टैक्स स्पष्ट लिखें कि आइटम वाइज कितना लिखा है और यह कुल मूल्य में शामिल है या अतिरिक्त है ।इन पर मिलने वाला सैट आफ शामिल है ।
8. हर टेन्डर नंबर का आफर फर्म के पैड पर लिख कर अलग अलग लिफाफे में बन्द कर डालें उस पर टेन्डर नंबर फर्म का नाम, टिन नंबर स्पष्ट लिखें । एक ही पैड पर कई मदों का टेन्डर ना डालें ।
9. **आफर की वैधता कम से कम 60 दिन होना चाहिये ।**
10. **ड्राइंग/ स्पेसिफिकेशन बुलेटिन में दर्शाये गये मांगकर्ता से प्राप्त किये जा सकते हैं ।**
11. **जो फर्म इस कार्यालय में पंजीकृत नहीं हैं वे इस टेन्डर में कोट न करें । पहले अपनी फर्म का पंजीकरण इस कार्यालय में करवा लें अन्यथा फर्म के आफर रद्द समझा जायेगा ।**
12. क्रय आदेश में दिये गये डिलीवरी पीरियड का विशेष ध्यान रखा जायें अन्यथा लेट डिलीवरी पर रेलवे द्वारा निर्धारित एल.डी. 2 प्रतिशत प्रति माह के हिसाब से काटा जा सकता है तथा खराब परफार्मेंस नोट करते हुए रजिस्ट्रेशन भी रद्द किया जा सकता है ।
13. 100: पेमेन्ट मटेरियल सप्लाय उपरान्त ही मान्य होगा ।
14. जिन फर्मो को खराब परफार्मेंस के कारण ब्लैक लिस्ट किया गया है या कुटेशन नहीं डालने को कहा गया है तो वह फर्म इस टेन्डर इन्व्वायरी में अपने कुटेशन न डालें । क्योंकि उनके कुटेशन को रद्द समझा जाएगा एवं टेन्डर में सम्मिलित नहीं किये जाएंगे
15. फर्म अपने कुटेशन में जो रेट कोट करते हैं और जो टैक्स इन्क्लूसिव लिखते हैं कृपया वह स्पष्ट दर्शायें कि कोट किए गए रेट में कितना प्रतिशत टैक्स सम्मिलित किया है ।
16. **सूचना:- बुलेटिन टेण्डर WCR वेब साइट www.wcr.indianrailway.gov.in पर देख सकते है तथा सभी फर्मो को अवगत कराया जाता है कि अब टेण्डर डाक के द्वारा नहीं भेजा जायेगा ।**

बुलेटिन की विशेष शर्तें

01. अपने आफर में अपना करन्ट बैंक एकाउन्ट नंबर, बैंक का नाम तथा बैंक का कोड नंबर अवश्य लिखें यही विवरण उन्हें पेमेन्ट के लिए जमा करने वाले बिल पर भी लिखना होगा,
 02. **क्रय आदेश जारी होने के बाद दी गई परिदान तिथि के अन्दर सामग्री सप्लाय नहीं करने पर क्रय आदेश रद्द कर फर्म का रजिस्ट्रेशन भी निरस्त किया जा सकता है ।**
- नोट : जो फर्म मं. सा. प्र. भोपाल में पंजीकृत नहीं है वो अपना जीकरण करायें ।

मंडल सामग्री प्रबंधक,भोपाल